
武 汉 市 社 会 科 学 院

专业技术人员年度考核登记表

部    门                      

姓    名                      
专业技术

职务资格                      
现任专业

技术职务                      
填表时间：      年      月      日

填 表 说 明

1．本表供专业技术人员考核登记使用。工作失误、考核测验和考核鉴定栏由科研处填写。共它由被考核人填写。填写内容应是任现职以来情况。

2．按计划完成专业任务情况：是指完成计划内院级以上经过鉴定验收的研究课题或承担其他与专业有关的任务完成情况。3．个人述职应主要概述履行岗位职责、完成工作任务的情况以及成绩、问题、建议、体会等。

4．工作量完成情况一栏由科研处核定以后填写。

5．此表一律用钢笔或毛笔填写，内容要具体、真实、字迹要端正、清楚。

6．如内容较多各栏篇幅不够，可另附页。
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	成果字数
	量化字数
	总 计

	
	
	
	
	
	


注：专业任务名称含项目、课题、编辑、教学等专业工作名称。

承担具体专业工作含工作内容、所起作用（主持、独立、参与）。

	科研成果登记
	公开发表、出版论著、资料
	论   著   题   目
	成  果
形  式
	字数（万）
	出版、发表

单      位
	出版、发

表时间
	获奖、效益

情      况

	
	
	
	
	总字
数
	本人
撰写
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	内部发表论著、资料
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	科

研

成

果

登

记
	参
加
院
内
外
理
论
、

学
术
讨
论
会
情
况
	会

议

名

称
	1
	

	
	
	
	2
	

	
	
	
	3
	

	
	
	
	4
	

	
	
	主

办

单

位
	1
	
	时
间
地
点
	1
	

	
	
	
	2
	
	
	2
	

	
	
	
	3
	
	
	3
	

	
	
	
	4
	
	
	4
	

	
	
	提
供
论
文
	1
	
	字
数
	1
	

	
	
	
	2
	
	
	2
	

	
	
	
	3
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	信息掌握情况
对本学科最新
	

	工 作 奖 惩 情 况
	时  间
	情 况  概 述
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	其 它 考 核 测 验 登 记
	日    期
	内  容  提  要
	成      绩
	考 核 机 关

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	签  署  评  语
部  门  领  导
	领导签名：           部门公章：            年   月   日

	意          见
分  管  领  导
	领导签名：                                 年   月   日

	院考核领导小组意见
	优    秀
	称    职
	基本称职
	不 称 职
	备    注

	
	
	
	
	
	

	
	签字：             公章：                  年   月   日

	备    注
	


注：该页各栏由组织填写。
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